АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О мероприятиях в связи с  планируемой

реорганизацией в форме присоединения

МБОУ «Растегаевская ОШ», МБОУ «Череповская ОШ»

к МБОУ «Хиславичская СШ»

В связи с планируемой реорганизацией в форме присоединения

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Растегаевская

основная школа», Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Череповская основная школа» к Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Хиславичская средняя школа»,

1. Главе Кожуховичского сельского поселения Федосову С.П. совместно с

директором Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Растегаевская основная школа» Осипенковой Л.А. организовать проведение

опроса граждан на территории сельского поселения  по вопросу планируемой

реорганизации в форме присоединения Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Растегаевская основная школа» к

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Хиславичская средняя школа». Данные о результатах проведения опроса граждан

(списки граждан с результатами опроса, выписка из протокола) представить до 19

апреля 2024 года в Отдел образования и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Хиславичский район».

2. Главе Череповского сельского поселения Гореликовой Г.А. совместно с

директором Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Череповская основная школа» Кулешовой Л.А.  организовать проведение опроса

граждан на территории сельского поселения  по вопросу планируемой

реорганизации в форме присоединения Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Череповская основная школа» к

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Хиславичская средняя школа». Данные о результатах проведения опроса граждан

(списки граждан с результатами опроса, выписка из протокола) представить до 19

апреля  2024 года в Отдел образования и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Хиславичский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя  Главы муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области - начальника Отдела образования и молодежной политики

Ю.Н. Климову.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  С.А. Шапкин